UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v tham gia hội nghị hướng dẫn hoàn

thiện sáng kiến đăng ký thẩm định có

hiệu quả dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp

thành phố

        Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các Trường phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định Công nhận sáng kiến có hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng ngành giáo dục và đào tạo đợt 1, 2 năm 2023;

Căn cứ đề xuất của các cơ sở giáo dục về việc đăng ký sáng kiến tham gia

thẩm định có hiệu quả dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp thành phố;

Để đảm bảo chất lượng (nội dung và hình thức) các sáng kiến tham gia thẩm

định có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp thành phố năm 2023, Sở Giáo

dục và Đào tạo tổ chức hội nghị hướng dẫn hoàn thiện sáng kiến với nội dung như

sau:

Thành phần tham gia Hội nghị: Các tác giả, nhóm tác giả có sáng kiến

được đề xuất tham gia thẩm định có hiệu quả dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp

thành phố từ các cơ sở giáo dục (có danh sách kèm theo, Sở GDĐT đề nghị các

đơn vị kiểm tra, rà soát và phản ánh lại nếu có sai sót).

Thời gian: 14h30 ngày 16/6/2023.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm GDTX Hải Phòng

                (33 Nguyễn Đức Cảnh – Lê Chân – Hải Phòng)

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục thông tin tới cho các tác giả, nhóm

tác giả sáng kiến tham dự đầy đủ, đúng thành phần. Trung tâm GDTX Hải Phòng

bố trí hội trường và các điều kiện tổ chức Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-06-12T08:20:24+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T08:28:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T08:28:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T08:28:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T08:28:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!